

Tiltak som er vedtatt i hovedutvalg teknikk - orientering til kontrollutvalget

Behandles i utvalg		Møtedato	Saknr
Kontrollutvalget i Orkland kommune		06.12.2023	59/23
Saksbehandler	Eva J. Bekkavik		
Arkivkode	FE-033		
Arkivsaknr	23/533 - 1		

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering.

Vedlegg

Orientering til kontrollutvalget - tiltak som er vedtatt men ikke gjennomført

Saksopplysninger

På kontrollutvalgets møte 13. juni 2023 ble det under sak 27/23 Oppfølging av politiske vedtak i Orkland kommune, vedtatt å be kommunedirektøren om en orientering om tiltak som er vedtatt i hovedutvalg teknikk i inneværende valgperiode, men som ikke er gjennomført.

Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak:

Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en orientering om tiltak som er vedtatt i hovedutvalg teknikk i inneværende valgperiode, men som ikke er gjennomført. Orienteringen gis på kontrollutvalgets møte 19. september 2023.

Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 23.06.2023 bedt kommunedirektøren om å gi kontrollutvalget en orientering på kontrollutvalgets møte 19. september 2023.

Etter at sakspapirene til kontrollutvalgets møte 19. september var sendt ut så informerte kommunalsjef samfunn kontrollutvalgets leder og sekretær om at de ikke hadde fått startet arbeidet med å lage en orientering til kontrollutvalget enda, og ba om å få utsette orienteringen til utvalgets neste møte.

På bakgrunn av dette så fattet kontrollutvalget enstemmig følgende vedtak i sak 38/23: Saken utsettes til kontrollutvalgets møte i november.

Kommunalsjef samfunn og enhetsleder teknisk ble underrettet om kontrollutvalgets vedtak i e-post av 20.09.2023.

26. oktober 2023 så ble det sendt en e-post til kommunalsjef samfunn og enhetsleder teknisk om at kontrollutvalgets møte er flyttet til 6. desember.

Konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat viser til kommunedirektørens orientering i møtet og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering.